Протокол № 108
заседания Правления
Ассоциация «Проектные организации Северо-Запада»

26 сентября 2018 года
==========================================================================

Санкт Петербург

Загородный пр., д. 5

Присутствовали:

Председатель Правления: Затыкин Ю.В.
Члены Правления: Ребковец А.В., Глазова Э.Я., Груздев Ю.П., Чернаков В.М.,
От Дирекции Ассоциации: Директор Ассоциации – Виноградов В.В., главный специалист –

Храпова Е.Б.

Кворум имеется, заседание Правления правомочно.

Повестка заседания

1. Утверждение внутреннего документа «Положение о контроле за деятельностью членов организации Ассоциация «Проектные организации Северо-Запада», в части соблюдения ими требований стандартов, правил и условий членства в СРО» по устраненным замечаниям Ростехнадзора.
2. Разное
Правление РЕШИЛО:
По 1-му вопросу:
 Утвердить «Положение о контроле за деятельностью членов организации Ассоциация «Проектные организации Северо-Запада» в части соблюдения ими требований стандартов, правил и условий членства в СРО» по устраненным замечаниям Ростехнадзора:
  Решение «Утвердить» принято единогласно.
           Председатель Правления                                                        Затыкин Ю.В.
          Секретарь                                                                                 Храпова Е.Б.